
KEPUTUSAN  
DEKAN FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
Nomor: 125 /F.03.03/2022 

 
Tentang 

 

PENUGASAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 
 DI FAKULTAS FARMASI DAN SAINS  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
 

 
Bismillahirrahmanirrahim, 
Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 
Menimbang : a. Bahwa pelaksanaan perkuliahan di Fakultas Farmasi dan Sains 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FFS UHAMKA) 
Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022, perlu menugaskan 
dosen untuk melakukan kegiatan pendididkan dan pengajaran pada 

semua Program Studi di FFS UHAMKA 
  b. Bahwa untuk kegiatan sebagaimana tercantum pada huruf a di atas, 

perlu diterbitkan Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang RI Nomor 12 tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012, 
tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 66 tahun 2010 tanggal 28 

September 2010,  tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan 

Pendidikan; 
3.  Peraturan Menteri Ristek dan Dikti Nomor 3 Tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  

4. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI Nomor 138/DIKTI/Kep/1997, 
tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan 

dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

  5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 19/SK-PP/III.B 

/1.a/1999 tanggal 04 Dzulqaidah 1419 H/20 Februari 1999 M, 
tentang Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 

7. Renstra Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2020 – 
2024; 

8.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
Nomor: 682/A.01.02/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/ 02 
September 2020 M tentang Penetapan Dekan Fakultas Farmasi dan 

Sains  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
 

 
 
 

 

FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Islamic Center, Jl. Delima II/IV Klender, Jakarta Timur 13460 Telp. (021) 8611070, Fax. (021) 86603233 

www.uhamka.ac.id, www.ffs.uhamka.ac.id, Email: ffs@uhamka.ac.id 

http://www.uhamka.ac.id/


MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : 
Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang penugasan kegiatan 
pendidikan dan pengajaran pada semua Program Studi di FFS UHAMKA 
yang berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022 

 
Kedua : menugaskan dosen yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini untuk melakukan pendidikan dan pengajaran pada mata 

kuliah – mata kuliah pada Program Studi di FFS UHAMKA pada 
Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022.  

 
Ketiga  : Dosen sebagaiman dimaksud dalam diktum kedua wajib melaksanakan 

tugasnya dengan penuh amanah dan tanggung jawab 

 
Keempat  : Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 

2021/2022 dan akan ditinjau kembali untuk diperbaiki sebagaimana 
mestinya, apabila ternyata di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

   

 
Di tetapkan di Jakarta, 

Pada tanggal  03 Rajab         1443 H 
  04 Februari     2022 M 

 

      Dekan, 
 
 

 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
Tembusan Yth: 
1.  Rektor (sebgai laporan); 

2.  Wakil Rektor I & II; 
3.  Wakil Dekan I, II, III & IV FFS 

4.  Kaprodi dan Sekprodi FFS 
Universitas Muhammadiyah Prod. DR. HAMKA.  

  

 
 



Lampiran KEPUTUSAN DEKAN FFS UHAMKA 
Nomor  : 125/F.03.03/2021 

Tanggal  : 03 Rajab 1443 H/ 04 Februari 2022 M 
 

 
Dekan FFS UHAMKA memberikan tugas mengajar pada Semester Genap tahun 
akademik 2021/2022 kepada: 

 

N a m a  apt. Daniek Viviandhari, M.Sc. 

NPD / NIDN D. 13.0804 / 0511028501 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata Muda Tk. I, III/b 

Jabatan Fungsional ASISTEN  AHLI 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Untuk mata kuliah - mata kuliah terjadwal sebagai berikut: 

HARI WAKTU MATA KULIAH PRODI KLS sks 

SENIN 
SELASA 

SELASA 
RABU 
KAMIS 

SABTU 

08.00-09.40 
08.00-09.40 

09.41-11.20 
13.01-14.40 
13.01-14.40 

08.00-09.40 

KOMUNIKASI INFORMASI EDUKASI 
KOMUNIKASI INFORMASI EDUKASI 

FARMAKOTERAPI 1 
FARMAKOTERAPI 1 
KOMUNIKASI INFORMASI EDUKASI 

KOMUNIKASI INFORMASI EDUKASI 

FARMASI 
FARMASI 

FARMASI 
FARMASI 
FARMASI 

FARMASI 

VIF 
VIA 

IVE 
IVB 
VIG 

VIH 

2 
2 

2 
2 
2 

2 

  JUMLAH SKS   12 

 
    

Di tetapkan di Jakarta, 

Pada tanggal  03 Rajab        1443 H 
   04 Februari    2022 M  

      Dekan, 
 
 

 
 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 

http://evaluasi.pdpt.dikti.go.id/epsbed/datadosen/0511028501


N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015085 - Komunikasi Informasi Edukasi

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 21 Mei 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 5 Jul 2022 14 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1904015009 MUHAMAD FAJAR FADILAH 14  88X V V V X V V V V V V V V V V V

 2 1904015016 AMALIA RAHMAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1904015020 DJUWITA SEPTIANI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 4 1904015023 AMANDA ROSALIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1904015044 KHAERUNISA DWI MEGA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1904015052 NADIYAH KAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1904015060 SALSA BILLA ZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1904015068 SHABRINA IRAWAN PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1904015070 SITA MELIANI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 10 1904015099 AKMAL WAFIQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1904015137 SHINTA MEIRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1904015172 NADIA JULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1904015180 AULIA NURFADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1904015212 PUTRI AZ-ZAHRA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 15 1904015221 FENDI AFRIZAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1904015228 DESTANIA NUR FAUZIYYAH LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1904015259 MUHAMMAD SYAFIQ KHADDAFI 14  88V V V V V X V V V V V X V V V V

 18 1904015276 NISA AZKA SABRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2004015045 ELLEN DIAN PERMATA SOFFA ERIDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2004015057 HANA FADHILAH SUTRISNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2004015137 DINDA SUCI AMANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015085 - Komunikasi Informasi Edukasi

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 21 Mei 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 5 Jul 2022 14 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2004015160 SHABRINA PUTRI AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2004015180 ELSA RASLIANA AMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2004015204 KHANZA NURHALIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2004015226 NURUL AINI AQILAH AHMADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2104019007 YURISKA CHINDY ANDHITA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  26  26  26  25  24  26  25  26  25  26  25  26  26  26  26



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015085 - Komunikasi Informasi Edukasi

: 6A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130804 - DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

8 Mar 2022

Kontrak perkuliahan dan materi pendahuluan KIE  25 DANIEK VIVIANDHARI

 2 Selasa

15 Mar 2022

Komunikasi efektif & komunikasi dengan pasien dan

dokter

 26 DANIEK VIVIANDHARI

 3 Selasa

22 Mar 2022

Swamedikasi (teori)  26 DANIEK VIVIANDHARI

 4 Selasa

29 Mar 2022

Swamedikasi (praktek)  26 DANIEK VIVIANDHARI

 5 Selasa

5 Apr 2022

Swamedikasi (praktek)  25 DANIEK VIVIANDHARI

 6 Selasa

12 Apr 2022

PIO (teori)  24 DANIEK VIVIANDHARI

 7 Selasa

19 Apr 2022

PIO (praktek)  26 DANIEK VIVIANDHARI

 8 Sabtu

21 Mei 2022

UTS  25 DANIEK VIVIANDHARI

NADIA JULIA PUTRI

NADIA JULIA PUTRI

NADIA JULIA PUTRI

NADIA JULIA PUTRI

NADIA JULIA PUTRI

NADIA JULIA PUTRI

NADIA JULIA PUTRI

NADIA JULIA PUTRI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015085 - Komunikasi Informasi Edukasi

: 6A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130804 - DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

24 Mei 2022

PIO (praktek)  26 DANIEK VIVIANDHARI

 10 Selasa

31 Mei 2022

Konseling (teori)  25 DANIEK VIVIANDHARI

 11 Selasa

7 Jun  2022

Konseling (praktek)  26 DANIEK VIVIANDHARI

 12 Selasa

14 Jun  2022

Review praktek konseling  25 DANIEK VIVIANDHARI

 13 Selasa

21 Jun  2022

PKRS (teori)  26 DANIEK VIVIANDHARI

 14 Selasa

28 Jun  2022

PKRS (praktek)  26 DANIEK VIVIANDHARI

 15 Selasa

5 Jul 2022

PKRS (review praktek)  26 DANIEK VIVIANDHARI

 16 Kamis

14 Jul 2022

UAS  26 DANIEK VIVIANDHARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

NADIA JULIA PUTRI

NADIA JULIA PUTRI

NADIA JULIA PUTRI

NADIA JULIA PUTRI

NADIA JULIA PUTRI

NADIA JULIA PUTRI

NADIA JULIA PUTRI

NADIA JULIA PUTRI

14 JULI 2022



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Informasi Edukasi

6A

Farmasi dan Sains

Farmasi

DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1904015009 MUHAMAD FAJAR FADILAH  55 70  84 75 B 72.35

 2 1904015016 AMALIA RAHMAT  58 79  73 75 B 70.95

 3 1904015020 DJUWITA SEPTIANI  61 68  81 75 B 72.15

 4 1904015023 AMANDA ROSALIANA  80 89  84 75 A 83.35

 5 1904015044 KHAERUNISA DWI MEGA UTAMI  55 68  78 75 B 69.45

 6 1904015052 NADIYAH KAMILAH  65 79  68 75 B 70.70

 7 1904015060 SALSA BILLA ZAHRAH  77 80  68 75 B 73.95

 8 1904015068 SHABRINA IRAWAN PUTRI  94 84  80 75 A 84.00

 9 1904015070 SITA MELIANI  55 79  50 72 C 60.70

 10 1904015099 AKMAL WAFIQ  65 70  84 75 B 74.85

 11 1904015137 SHINTA MEIRINA  72 79  87 75 A 80.05

 12 1904015172 NADIA JULIA PUTRI  72 85  82 80 A 80.05

 13 1904015180 AULIA NURFADHILAH  88 91  81 75 A 84.65

 14 1904015212 PUTRI AZ-ZAHRA  66 69  81 75 B 73.65

 15 1904015221 FENDI AFRIZAL  88 80  84 75 A 83.10

 16 1904015228 DESTANIA NUR FAUZIYYAH LESTARI  80 92  81 75 A 82.90

 17 1904015259 MUHAMMAD SYAFIQ KHADDAFI  55 76  84 71 B 73.45

 18 1904015276 NISA AZKA SABRINA  71 68  78 75 B 73.45

 19 2004015045 ELLEN DIAN PERMATA SOFFA ERIDI  84 81  82 75 A 81.55

 20 2004015057 HANA FADHILAH SUTRISNO  81 81  82 75 A 80.80

 21 2004015137 DINDA SUCI AMANDA  90 89  84 75 A 85.85

 22 2004015160 SHABRINA PUTRI AZZAHRA  74 80  85 75 A 80.00

 23 2004015180 ELSA RASLIANA AMI  84 79  85 75 A 82.25

 24 2004015204 KHANZA NURHALIZA  72 88  84 75 A 81.10

 25 2004015226 NURUL AINI AQILAH AHMADI  77 80  84 75 A 80.35

 26 2104019007 YURISKA CHINDY ANDHITA PUTRI  65 88  86 75 A 80.15



DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

Ttd



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015085 - Komunikasi Informasi Edukasi

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 21 Mei 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 8 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022 4 Jul 2022 14 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1704015245 MUHAMMAD RADEN ANOM 4  25X X V X X X X X X X X X X V V V

 2 1904015056 ALPAN PUTRA MANDIRI 8  50V V V X V V X X X X X X X V V V

 3 1904015126 ADITIA KARTAWINATA ADIKUSUMAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 4 1904015134 MUTIARA FAJRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1904015156 LATHIFAH ASAD DZULNIA SEKAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1904015202 SYIFA ANA ZIAH 9  56V V X X V X V V X V X X X V V V

 7 1904015205 HANNA NUR FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1904015215 DENI HENDRIANSYAH 13  81V V V X V V V V X V X V V V V V

 9 1904015217 AHMAD ZUHDI FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1904015273 M NAUFAN FAIQI ADHADITIO 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 11 1904015275 MUTIARA RAHMA QONITA 11  69V X V V X V X X V V X V V V V V

 12 1904015281 YUDHA RIYADI JUWI PRATAMA 14  88V V V V V V X X V V V V V V V V

 13 2004015012 ALFIANA LESTARINI ERFINA ZAHRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2004015014 TASYA NUR FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2004015016 LARA KINANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2004015024 ANNISA ALIFATUZ ZAHRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2004015090 FRISCA AZHARA PARAMESWARI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 18 2004015154 NURULITA AINI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 19 2004015195 FADIL MUHAMMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2104019005 NUNUNG AYU FITRIYANI 12  75V V V V X V X X V V V X V V V V

 21 2104019008 MARIA LESTARI 11  69V V V X X V X X V V V X V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015085 - Komunikasi Informasi Edukasi

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 21 Mei 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 8 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022 4 Jul 2022 14 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2104019011 LILIS SURYANI DEWI 14  88V V V V V V X X V V V V V V V V

 23 2104019012 NUR ASIAH TUASAMU 13  81V X V V V V X X V V V V V V V V

 24 2104019013 TIARA SEKAR KINANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23.00Jumlah hadir :  20  22  19  20  22  16  16  19  22  19  19  20  24  24  24



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015085 - Komunikasi Informasi Edukasi

: 6F

Jadwal Kuliah R.---- Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130804 - DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

7 Mar 2022

Kontrak perkuliahan dan materi Pendahuluan KIE  23 DANIEK VIVIANDHARI

 2 Senin

14 Mar 2022

Komunikasi efektif & komunikasi dengan pasien dan 

dokter

 20 DANIEK VIVIANDHARI

 3 Senin

21 Mar 2022

Swamedikasi (teori)  22 DANIEK VIVIANDHARI

 4 Senin

28 Mar 2022

Swamedikasi (praktek)  19 DANIEK VIVIANDHARI

 5 Senin

11 Apr 2022

Swamedikasi (praktek)  20 DANIEK VIVIANDHARI

 6 Senin

18 Apr 2022

PIO (teori)  22 DANIEK VIVIANDHARI

 7 Senin

25 Apr 2022

PIO (praktek)  16 DANIEK VIVIANDHARI

 8 Sabtu

21 Mei 2022

UTS  16 DANIEK VIVIANDHARI

MUTIARA FAJRINA

MUTIARA FAJRINA

MUTIARA FAJRINA

MUTIARA FAJRINA

MUTIARA FAJRINA

MUTIARA FAJRINA

MUTIARA FAJRINA

MUTIARA FAJRINA



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015085 - Komunikasi Informasi Edukasi

: 6F

Jadwal Kuliah R.---- Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130804 - DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

23 Mei 2022

PIO (praktek)  19 DANIEK VIVIANDHARI

 10 Senin

30 Mei 2022

Konseling (teori)  22 DANIEK VIVIANDHARI

 11 Rabu

8 Jun  2022

Konseling (praktek)  19 DANIEK VIVIANDHARI

 12 Senin

13 Jun  2022

Review praktek konseling  19 DANIEK VIVIANDHARI

 13 Senin

20 Jun  2022

PKRS (teori)  20 DANIEK VIVIANDHARI

 14 Senin

27 Jun  2022

PKRS (praktek)  24 DANIEK VIVIANDHARI

 15 Senin

4 Jul 2022

PKRS (review praktek)  24 DANIEK VIVIANDHARI

 16 Kamis

14 Jul 2022

UAS  24 DANIEK VIVIANDHARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

MUTIARA FAJRINA

MUTIARA FAJRINA

MUTIARA FAJRINA

MUTIARA FAJRINA

MUTIARA FAJRINA

MUTIARA FAJRINA

MUTIARA FAJRINA

MUTIARA FAJRINA

14 JULI 2022



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Informasi Edukasi

6F

Farmasi dan Sains

Farmasi

DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1704015245 MUHAMMAD RADEN ANOM  0 18  0 60 E 10.50

 2 1904015056 ALPAN PUTRA MANDIRI  0 18  0 60 E 10.50

 3 1904015126 ADITIA KARTAWINATA ADIKUSUMAH  65 78  76 75 B 73.65

 4 1904015134 MUTIARA FAJRINA  65 78  82 80 B 76.55

 5 1904015156 LATHIFAH ASAD DZULNIA SEKAR  55 81  81 72 B 73.60

 6 1904015202 SYIFA ANA ZIAH  55 57  0 72 E 35.20

 7 1904015205 HANNA NUR FAUZIAH  66 80  81 75 B 76.40

 8 1904015215 DENI HENDRIANSYAH  55 70  50 75 C 58.75

 9 1904015217 AHMAD ZUHDI FIRMANSYAH  72 79  76 75 B 75.65

 10 1904015273 M NAUFAN FAIQI ADHADITIO  60 78  82 75 B 74.80

 11 1904015275 MUTIARA RAHMA QONITA  65 72  70 75 B 69.75

 12 1904015281 YUDHA RIYADI JUWI PRATAMA  55 72  72 75 B 68.05

 13 2004015012 ALFIANA LESTARINI ERFINA ZAHRI  65 67  76 75 B 70.90

 14 2004015014 TASYA NUR FADILAH  84 85  86 75 A 84.15

 15 2004015016 LARA KINANTI  60 67  76 75 B 69.65

 16 2004015024 ANNISA ALIFATUZ ZAHRO  71 68  74 75 B 71.85

 17 2004015090 FRISCA AZHARA PARAMESWARI  55 68  75 75 B 68.25

 18 2004015154 NURULITA AINI  74 70  79 75 B 75.10

 19 2004015195 FADIL MUHAMMAD  58 83  86 75 B 77.15

 20 2104019005 NUNUNG AYU FITRIYANI  65 59  70 75 C 66.50

 21 2104019008 MARIA LESTARI  55 59  70 71 C 63.60

 22 2104019011 LILIS SURYANI DEWI  71 70  72 75 B 71.55

 23 2104019012 NUR ASIAH TUASAMU  55 70  74 72 B 68.05

 24 2104019013 TIARA SEKAR KINANTI  71 75  84 75 B 77.60

DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

Ttd



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015085 - Komunikasi Informasi Edukasi

: 6G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 21 Mei 2022 27 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 7 Jul 2022 14 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1904015004 BAYU PUTRA WIDJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1904015116 EPRISCA NUR RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1904015260 NAJMA AJRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1904015268 WULAN APRILIA ENJELIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2004015001 YULIA TRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2004015002 FAUZIAH YULIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2004015009 SHELY AWALIYAH HIQMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2004015015 HANIFAH WAFA AZMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2004015047 ALYA RAIHANI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 10 2004015051 DWI PRASETYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2004015052 FANIA DILLA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 12 2004015081 DARA PRAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2004015093 DHEA AULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2004015099 TRISANTIA NABELA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2004015107 BALQISTA AZZAHRA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 16 2004015108 BUNGA WIDURI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2004015109 RAHMAWATI DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2004015122 ATIKA HUDRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2004015129 NYAI RADEN ALIFAH NABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2004015141 SITI RANI APRILIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2004015153 KAMILA FARHATUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015085 - Komunikasi Informasi Edukasi

: 6G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 21 Mei 2022 27 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 7 Jul 2022 14 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2004015167 RIZKIA ADELINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2004015174 DEWI EKA APRILIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23.00Jumlah hadir :  23  22  23  22  22  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015085 - Komunikasi Informasi Edukasi

: 6G

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130804 - DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

10 Mar 2022

Kontrak perkuliahan dan materi pendahuluan KIE  23 DANIEK VIVIANDHARI

 2 Kamis

17 Mar 2022

Komunikasi efektif & komunikasi dengan pasien dan 

dokter

 23 DANIEK VIVIANDHARI

 3 Kamis

24 Mar 2022

Swamedikasi (teori)  22 DANIEK VIVIANDHARI

 4 Kamis

31 Mar 2022

Swamedikasi (praktek)  23 DANIEK VIVIANDHARI

 5 Kamis

7 Apr 2022

Swamedikasi (praktek)  22 DANIEK VIVIANDHARI

 6 Kamis

14 Apr 2022

PIO (teori)  22 DANIEK VIVIANDHARI

 7 Kamis

21 Apr 2022

PIO (Praktek)  23 DANIEK VIVIANDHARI

 8 Sabtu

21 Mei 2022

UTS  23 DANIEK VIVIANDHARI

FAUZIAH 
YULIYANTI

FAUZIAH 
YULIYANTI

FAUZIAH 
YULIYANTI

FAUZIAH 
YULIYANTI

FAUZIAH 
YULIYANTI

FAUZIAH 
YULIYANTI

FAUZIAH 
YULIYANTI

FAUZIAH 
YULIYANTI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015085 - Komunikasi Informasi Edukasi

: 6G

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130804 - DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

27 Mei 2022

PIO (praktek)  23 DANIEK VIVIANDHARI

 10 Kamis

2 Jun  2022

Konseling (teori)  23 DANIEK VIVIANDHARI

 11 Kamis

9 Jun  2022

Konseling (praktek)  23 DANIEK VIVIANDHARI

 12 Kamis

16 Jun  2022

Review praktek konseling  23 DANIEK VIVIANDHARI

 13 Kamis

23 Jun  2022

PKRS (teori)  23 DANIEK VIVIANDHARI

 14 Kamis

30 Jun  2022

PKRS (praktek)  23 DANIEK VIVIANDHARI

 15 Kamis

7 Jul 2022

PKRS (review praktek)  23 DANIEK VIVIANDHARI

 16 Kamis

14 Jul 2022

UAS  23 DANIEK VIVIANDHARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

FAUZIAH 
YULIYANTI

FAUZIAH 
YULIYANTI

FAUZIAH 
YULIYANTI

FAUZIAH 
YULIYANTI

FAUZIAH 
YULIYANTI

FAUZIAH 
YULIYANTI

FAUZIAH 
YULIYANTI

FAUZIAH 
YULIYANTI

14 JULI 2022



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Informasi Edukasi

6G

Farmasi dan Sains

Farmasi

DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1904015004 BAYU PUTRA WIDJAYA  80 82  72 75 B 76.80

 2 1904015116 EPRISCA NUR RAHMAH  77 80  77 75 B 77.55

 3 1904015260 NAJMA AJRINA  84 84  77 75 A 80.30

 4 1904015268 WULAN APRILIA ENJELIKA  66 80  72 75 B 72.80

 5 2004015001 YULIA TRIYANI  92 84  82 75 A 84.30

 6 2004015002 FAUZIAH YULIYANTI  72 82  84 80 A 80.10

 7 2004015009 SHELY AWALIYAH HIQMAH  55 85  81 70 B 74.40

 8 2004015015 HANIFAH WAFA AZMI  98 81  73 75 A 81.45

 9 2004015047 ALYA RAIHANI  92 86  83 75 A 85.20

 10 2004015051 DWI PRASETYANI  88 83  79 75 A 81.85

 11 2004015052 FANIA DILLA  88 83  79 75 A 81.85

 12 2004015081 DARA PRAMESWARI  92 84  75 75 A 81.50

 13 2004015093 DHEA AULIA PUTRI  87 86  84 75 A 84.35

 14 2004015099 TRISANTIA NABELA  87 86  84 75 A 84.35

 15 2004015107 BALQISTA AZZAHRA  81 88  83 75 A 82.95

 16 2004015108 BUNGA WIDURI  81 78  87 75 A 82.05

 17 2004015109 RAHMAWATI DEWI  65 85  83 75 B 78.20

 18 2004015122 ATIKA HUDRIYAH  71 78  89 75 A 80.35

 19 2004015129 NYAI RADEN ALIFAH NABILLA  74 79  73 75 B 74.95

 20 2004015141 SITI RANI APRILIANI  77 86  84 75 A 81.85

 21 2004015153 KAMILA FARHATUNNISA  65 87  75 75 B 75.50

 22 2004015167 RIZKIA ADELINA  98 86  81 75 A 85.90

 23 2004015174 DEWI EKA APRILIYANI  84 85  83 75 A 82.95

DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

Ttd



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015085 - Komunikasi Informasi Edukasi

: 6H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 5 Apr 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 23 Apr 2022 21 Mei 2022 28 Mei 2022 4 Jun  2022 11 Jun  202218 Jun  202225 Jun  2022 2 Jul 2022 9 Jul 2022 14 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1804015121 DEVITA JULIANTI 14  88V V V V V V V V V V V V X X V V

 2 1804019036 ATHIRAH ARRAHIIM ARSYAD S. 12  75V X V V V V V V V X V V X X V V

 3 1904015024 SHABRINA 13  81V V V V X V V V V V V X X V V V

 4 1904015054 ELWINA SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1904015091 LISA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1904015114 NURUL FITRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1904015151 DEVISTA WISYANDORA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1904015155 AMEL AMALIA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 9 1904015175 CELINE MAULIDYA MADE MUCHSIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1904015179 SRI MITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1904015187 MUHAMMAD ALIFIAN DEWANTARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1904015189 HILMI SALMAWATI 14  88V V V V X V V X V V V V V V V V

 13 1904015195 FENI ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1904015209 BAYU PRAKOSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2004015033 NARYA WIJAYA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 16 2004015072 YENNI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2004015100 TRYANA AUDHITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2004015132 KAREL GREATBANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2004015134 PUTRI INDAH JULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2004015144 DIAN NIVARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2004015147 AINUN SAL SABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015085 - Komunikasi Informasi Edukasi

: 6H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 5 Apr 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 23 Apr 2022 21 Mei 2022 28 Mei 2022 4 Jun  2022 11 Jun  202218 Jun  202225 Jun  2022 2 Jul 2022 9 Jul 2022 14 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2004015152 ISMI AULIA AZIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2004015156 RESHI SETYA NURCAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2004015159 DINDA SALMA APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2004015177 YULITA NURFAUJIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2004015186 PUTRI NABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2004015192 HEKSA MU'ADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2004015207 RISKY DEA NOVITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2004015209 SHINTA PUTRI SARASWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2004015219 HANI INDRIANI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 31 2004015220 RAHMA NADHIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31.00Jumlah hadir :  30  30  31  29  31  31  29  31  30  31  29  28  29  31  31



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015085 - Komunikasi Informasi Edukasi

: 6H

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130804 - DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

12 Mar 2022

Kontrak perkuliahan dan materi pendahuluan KIE  31 DANIEK VIVIANDHARI

 2 Sabtu

19 Mar 2022

Komunikasi efektif & komunikasi dengan pasien dan 

dokter

 30 DANIEK VIVIANDHARI

 3 Sabtu

26 Mar 2022

Swamedikasi (teori)  30 DANIEK VIVIANDHARI

 4 Selasa

5 Apr 2022

swamedikasi (praktek)  31 DANIEK VIVIANDHARI

 5 Sabtu

9 Apr 2022

Swamedikasi (praktek)  29 DANIEK VIVIANDHARI

 6 Sabtu

16 Apr 2022

PIO (teori))  31 DANIEK VIVIANDHARI

 7 Sabtu

23 Apr 2022

PIO (Praktek)  31 DANIEK VIVIANDHARI

 8 Sabtu

21 Mei 2022

UTS  29 DANIEK VIVIANDHARI

DEVISTA 
WISYANDORA

DEVISTA 
WISYANDORA

DEVISTA 
WISYANDORA

DEVISTA 
WISYANDORA

DEVISTA 
WISYANDORA

DEVISTA 
WISYANDORA

DEVISTA 
WISYANDORA

DEVISTA 
WISYANDORA



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015085 - Komunikasi Informasi Edukasi

: 6H

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130804 - DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

28 Mei 2022

PIO (praktek)  31 DANIEK VIVIANDHARI

 10 Sabtu

4 Jun  2022

Konseling (teori)  30 DANIEK VIVIANDHARI

 11 Sabtu

11 Jun  2022

Konseling (praktek)  31 DANIEK VIVIANDHARI

 12 Sabtu

18 Jun  2022

Review praktek konseling  29 DANIEK VIVIANDHARI

 13 Sabtu

25 Jun  2022

PKRS (teori)  28 DANIEK VIVIANDHARI

 14 Sabtu

2 Jul 2022

PKRS (praktek)  29 DANIEK VIVIANDHARI

 15 Sabtu

9 Jul 2022

PKRS (review praktek)  31 DANIEK VIVIANDHARI

 16 Kamis

14 Jul 2022

UAS  31 DANIEK VIVIANDHARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

DEVISTA 
WISYANDORA

DEVISTA 
WISYANDORA

DEVISTA 
WISYANDORA

DEVISTA 
WISYANDORA

DEVISTA 
WISYANDORA

DEVISTA 
WISYANDORA

DEVISTA 
WISYANDORA

DEVISTA 
WISYANDORA

14 JULI 2022



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Informasi Edukasi

6H

Farmasi dan Sains

Farmasi

DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1804015121 DEVITA JULIANTI  66 70  70 78 B 69.80

 2 1804019036 ATHIRAH ARRAHIIM ARSYAD S.  55 36  0 71 E 29.85

 3 1904015024 SHABRINA  77 61  84 75 B 75.60

 4 1904015054 ELWINA SEPTIANI  90 89  77 75 A 83.05

 5 1904015091 LISA AMALIA  81 85  84 75 A 82.60

 6 1904015114 NURUL FITRIYAH  81 89  77 75 A 80.80

 7 1904015151 DEVISTA WISYANDORA  79 84  83 80 A 81.95

 8 1904015155 AMEL AMALIA  81 85  84 75 A 82.60

 9 1904015175 CELINE MAULIDYA MADE MUCHSIN  84 79  82 75 A 81.05

 10 1904015179 SRI MITASARI  77 82  83 75 A 80.45

 11 1904015187 MUHAMMAD ALIFIAN DEWANTARA  74 78  81 75 B 77.90

 12 1904015189 HILMI SALMAWATI  81 80  82 75 A 80.55

 13 1904015195 FENI ANGGRAINI  92 86  84 75 A 85.60

 14 1904015209 BAYU PRAKOSO  81 78  82 75 A 80.05

 15 2004015033 NARYA WIJAYA  66 78  86 75 B 77.90

 16 2004015072 YENNI WULANDARI  60 79  86 75 B 76.65

 17 2004015100 TRYANA AUDHITA  68 76  81 75 B 75.90

 18 2004015132 KAREL GREATBANA  92 83  79 75 A 82.85

 19 2004015134 PUTRI INDAH JULIANTI  92 82  82 75 A 83.80

 20 2004015144 DIAN NIVARI  88 81  82 75 A 82.55

 21 2004015147 AINUN SAL SABILLA  65 79  75 75 B 73.50

 22 2004015152 ISMI AULIA AZIZ  68 79  75 75 B 74.25

 23 2004015156 RESHI SETYA NURCAHYANI  92 84  80 75 A 83.50

 24 2004015159 DINDA SALMA APRILIA  90 82  84 75 A 84.10

 25 2004015177 YULITA NURFAUJIAH  72 82  79 75 B 77.60

 26 2004015186 PUTRI NABILLA  66 84  80 75 B 77.00

 27 2004015192 HEKSA MU'ADAH  92 88  84 75 A 86.10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Informasi Edukasi

6H

Farmasi dan Sains

Farmasi

DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2004015207 RISKY DEA NOVITA  92 88  82 75 A 85.30

 29 2004015209 SHINTA PUTRI SARASWATI  72 88  84 75 A 81.10

 30 2004015219 HANI INDRIANI  80 84  82 75 A 81.30

 31 2004015220 RAHMA NADHIFA  74 76  81 75 B 77.40

DANIEK VIVIANDHARI, S.Far., Apt., M.Sc.

Ttd


